
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/7/2023 18:48 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

1 - Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat DZIEŃ I 18/7/2023 - 16:00

Konkurencja 1 Kobiet, 1500m dowolny 17 - 18 lat
18/7/2023 - 16:00 Wyniki
Rekord Polski 18 16:41.28 Piechota Paulina 01605 Lublin 21/5/2017
Rekord Polski 17 16:38.77 Piechota Paulina 01605 Hodmezovasarhely (HUN) 8/7/2016
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 17:08.64 716
100m: 1:04.67 1:04.67 500m: 5:37.67 1:08.84 900m: 10:14.06 1:09.26 1300m: 14:52.29 1:09.71
200m: 2:12.27 1:07.60 600m: 6:46.60 1:08.93 1000m: 11:23.97 1:09.91 1400m: 16:01.74 1:09.45
300m: 3:20.36 1:08.09 700m: 7:55.86 1:09.26 1100m: 12:33.24 1:09.27 1500m: 17:08.64 1:06.90
400m: 4:28.83 1:08.47 800m: 9:04.80 1:08.94 1200m: 13:42.58 1:09.34

2. Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa 17:32.93 668
100m: 1:06.71 1:06.71 500m: 5:46.67 1:10.48 900m: 10:30.13 1:10.72 1300m: 15:14.40 1:10.83
200m: 2:16.47 1:09.76 600m: 6:57.33 1:10.66 1000m: 11:41.28 1:11.15 1400m: 16:24.91 1:10.51
300m: 3:26.10 1:09.63 700m: 8:08.47 1:11.14 1100m: 12:52.41 1:11.13 1500m: 17:32.93 1:08.02
400m: 4:36.19 1:10.09 800m: 9:19.41 1:10.94 1200m: 14:03.57 1:11.16

3. Czubak Maria 06 IKS Konstancin 17:34.17 665
100m: 1:06.40 1:06.40 500m: 5:46.43 1:10.33 900m: 10:29.45 1:10.96 1300m: 15:13.41 1:11.12
200m: 2:16.42 1:10.02 600m: 6:56.91 1:10.48 1000m: 11:40.30 1:10.85 1400m: 16:24.55 1:11.14
300m: 3:26.24 1:09.82 700m: 8:07.93 1:11.02 1100m: 12:51.28 1:10.98 1500m: 17:34.17 1:09.62
400m: 4:36.10 1:09.86 800m: 9:18.49 1:10.56 1200m: 14:02.29 1:11.01

4. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 17:40.27 654
100m: 1:05.45 1:05.45 500m: 5:46.69 1:10.58 900m: 10:31.25 1:11.35 1300m: 15:19.22 1:12.38
200m: 2:14.89 1:09.44 600m: 6:57.77 1:11.08 1000m: 11:43.37 1:12.12 1400m: 16:30.84 1:11.62
300m: 3:25.11 1:10.22 700m: 8:08.81 1:11.04 1100m: 12:55.00 1:11.63 1500m: 17:40.27 1:09.43
400m: 4:36.11 1:11.00 800m: 9:19.90 1:11.09 1200m: 14:06.84 1:11.84

5. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 17:45.21 645
100m: 1:06.67 1:06.67 500m: 5:49.64 1:10.35 900m: 10:35.28 1:11.99 1300m: 15:23.37 1:12.05
200m: 2:17.38 1:10.71 600m: 7:00.52 1:10.88 1000m: 11:46.72 1:11.44 1400m: 16:35.21 1:11.84
300m: 3:28.15 1:10.77 700m: 8:11.70 1:11.18 1100m: 12:58.95 1:12.23 1500m: 17:45.21 1:10.00
400m: 4:39.29 1:11.14 800m: 9:23.29 1:11.59 1200m: 14:11.32 1:12.37

6. Rudomina Agnieszka 06 MKP Gdańsk 17:50.63 635
100m: 1:06.43 1:06.43 500m: 5:50.78 1:11.52 900m: 10:38.71 1:12.46 1300m: 15:29.26 1:12.55
200m: 2:17.19 1:10.76 600m: 7:02.16 1:11.38 1000m: 11:51.04 1:12.33 1400m: 16:41.67 1:12.41
300m: 3:28.14 1:10.95 700m: 8:14.05 1:11.89 1100m: 13:03.89 1:12.85 1500m: 17:50.63 1:08.96
400m: 4:39.26 1:11.12 800m: 9:26.25 1:12.20 1200m: 14:16.71 1:12.82

7. Rąp Apolonia 06 Juvenia Wrocław 18:07.55 606
100m: 1:06.40 1:06.40 500m: 5:49.91 1:12.06 900m: 10:44.36 1:14.50 1300m: 15:43.47 1:14.51
200m: 2:16.60 1:10.20 600m: 7:02.44 1:12.53 1000m: 11:58.78 1:14.42 1400m: 16:56.89 1:13.42
300m: 3:26.97 1:10.37 700m: 8:16.07 1:13.63 1100m: 13:13.69 1:14.91 1500m: 18:07.55 1:10.66
400m: 4:37.85 1:10.88 800m: 9:29.86 1:13.79 1200m: 14:28.96 1:15.27

8. Gawełko Zuzanna 06 AZS UMCS Lublin 18:24.24 579
100m: 1:06.65 1:06.65 500m: 5:57.66 1:13.50 900m: 10:55.07 1:14.81 1300m: 15:55.54 1:15.71
200m: 2:18.24 1:11.59 600m: 7:11.61 1:13.95 1000m: 12:09.98 1:14.91 1400m: 17:10.88 1:15.34
300m: 3:30.83 1:12.59 700m: 8:25.70 1:14.09 1100m: 13:24.75 1:14.77 1500m: 18:24.24 1:13.36
400m: 4:44.16 1:13.33 800m: 9:40.26 1:14.56 1200m: 14:39.83 1:15.08

9. Nikiel Natalia 06 Park Wodny Tarn. Góry 18:47.82 543
100m: 1:08.58 1:08.58 500m: 6:07.18 1:15.81 900m: 11:12.29 1:16.23 1300m: 16:18.70 1:16.14
200m: 2:21.67 1:13.09 600m: 7:23.28 1:16.10 1000m: 12:29.33 1:17.04 1400m: 17:34.06 1:15.36
300m: 3:36.11 1:14.44 700m: 8:39.80 1:16.52 1100m: 13:45.79 1:16.46 1500m: 18:47.82 1:13.76
400m: 4:51.37 1:15.26 800m: 9:56.06 1:16.26 1200m: 15:02.56 1:16.77

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/7/2023 18:48 - Strona 2

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 1, Kobiet, 1500m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Szachmytowska Lena 06 Żabianka Gdańsk 19:42.75 471
100m: 1:08.41 1:08.41 500m: 6:16.95 1:19.74 900m: 11:38.86 1:20.96 1300m: 17:03.41 1:21.42
200m: 2:23.30 1:14.89 600m: 7:36.98 1:20.03 1000m: 12:59.75 1:20.89 1400m: 18:23.90 1:20.49
300m: 3:39.75 1:16.45 700m: 8:56.93 1:19.95 1100m: 14:20.84 1:21.09 1500m: 19:42.75 1:18.85
400m: 4:57.21 1:17.46 800m: 10:17.90 1:20.97 1200m: 15:41.99 1:21.15

11. Jaworska Wiktoria 05 Piętnastka Bydgoszcz 20:36.48 412
100m: 1:11.49 1:11.49 500m: 6:34.06 1:22.14 900m: 12:06.44 1:23.34 1300m: 17:48.93 1:24.81
200m: 2:30.15 1:18.66 600m: 7:56.47 1:22.41 1000m: 13:32.58 1:26.14 1400m: 19:13.50 1:24.57
300m: 3:50.59 1:20.44 700m: 9:20.00 1:23.53 1100m: 14:58.18 1:25.60 1500m: 20:36.48 1:22.98
400m: 5:11.92 1:21.33 800m: 10:43.10 1:23.10 1200m: 16:24.12 1:25.94

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 17 - 18 lat
18/7/2023 - 16:38 Wyniki
Rekord Polski 18 7:56.74 Chmielewski Krzysztof 05614 Budapest (HUN) 24/6/2022
Rekord Polski 17 8:01.28 Wojdak Wojciech 03106 Poznan 13/7/2013
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 8:11.30 779
100m: 57.53 57.53 300m: 3:01.21 1:02.31 500m: 5:07.21 1:03.18 700m: 7:11.90 1:01.89
200m: 1:58.90 1:01.37 400m: 4:04.03 1:02.82 600m: 6:10.01 1:02.80 800m: 8:11.30 59.40

2. Kapała Bartosz 06 Kormoran Olsztyn 8:13.29 769
100m: 59.10 59.10 300m: 3:03.16 1:02.35 500m: 5:07.19 1:01.89 700m: 7:12.72 1:02.77
200m: 2:00.81 1:01.71 400m: 4:05.30 1:02.14 600m: 6:09.95 1:02.76 800m: 8:13.29 1:00.57

3. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 8:16.75 753
100m: 59.50 59.50 300m: 3:04.31 1:02.57 500m: 5:09.08 1:02.07 700m: 7:14.85 1:02.78
200m: 2:01.74 1:02.24 400m: 4:07.01 1:02.70 600m: 6:12.07 1:02.99 800m: 8:16.75 1:01.90

4. Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 8:19.51 741
100m: 58.52 58.52 300m: 3:04.75 1:03.25 500m: 5:10.26 1:02.31 700m: 7:18.31 1:04.17
200m: 2:01.50 1:02.98 400m: 4:07.95 1:03.20 600m: 6:14.14 1:03.88 800m: 8:19.51 1:01.20

5. Rynkiewicz Jakub 05 AZS UMCS Lublin 8:20.26 738
100m: 59.06 59.06 300m: 3:03.81 1:02.52 500m: 5:11.16 1:03.69 700m: 7:19.92 1:04.07
200m: 2:01.29 1:02.23 400m: 4:07.47 1:03.66 600m: 6:15.85 1:04.69 800m: 8:20.26 1:00.34

6. Kozłowski Igor 05 AZS UMCS Lublin 8:23.90 722
100m: 58.08 58.08 300m: 3:02.40 1:02.09 500m: 5:08.23 1:03.39 700m: 7:18.75 1:06.12
200m: 2:00.31 1:02.23 400m: 4:04.84 1:02.44 600m: 6:12.63 1:04.40 800m: 8:23.90 1:05.15

7. Woźniak Piotr 05 Kormoran Olsztyn 8:28.65 702
100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:07.02 1:03.98 500m: 5:15.23 1:04.28 700m: 7:24.38 1:04.79
200m: 2:03.04 1:02.99 400m: 4:10.95 1:03.93 600m: 6:19.59 1:04.36 800m: 8:28.65 1:04.27

8. Zalewski Jacek 06 Posnania Poznań 8:43.16 645
100m: 1:00.55 1:00.55 300m: 3:11.96 1:06.14 500m: 5:25.35 1:06.97 700m: 7:39.06 1:06.67
200m: 2:05.82 1:05.27 400m: 4:18.38 1:06.42 600m: 6:32.39 1:07.04 800m: 8:43.16 1:04.10

9. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 8:44.63 640
100m: 1:02.32 1:02.32 300m: 3:14.56 1:06.46 500m: 5:27.73 1:06.56 700m: 7:41.24 1:06.80
200m: 2:08.10 1:05.78 400m: 4:21.17 1:06.61 600m: 6:34.44 1:06.71 800m: 8:44.63 1:03.39

10. Kurek Bartosz 06 UKS 190 Łódź 8:46.40 633
100m: 1:02.88 1:02.88 300m: 3:14.82 1:06.22 500m: 5:27.80 1:06.28 700m: 7:41.47 1:06.85
200m: 2:08.60 1:05.72 400m: 4:21.52 1:06.70 600m: 6:34.62 1:06.82 800m: 8:46.40 1:04.93

11. Kowaliński Adrian 06 Śląsk Wrocław 8:48.23 627
100m: 1:03.18 1:03.18 300m: 3:16.38 1:06.80 500m: 5:30.08 1:06.78 700m: 7:43.50 1:06.51
200m: 2:09.58 1:06.40 400m: 4:23.30 1:06.92 600m: 6:36.99 1:06.91 800m: 8:48.23 1:04.73
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/7/2023 18:48 - Strona 3

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Sokołowski Franciszek 06 Kormoran Olsztyn 8:53.36 609
100m: 1:03.45 1:03.45 300m: 3:17.35 1:07.20 500m: 5:31.75 1:07.14 700m: 7:46.99 1:07.56
200m: 2:10.15 1:06.70 400m: 4:24.61 1:07.26 600m: 6:39.43 1:07.68 800m: 8:53.36 1:06.37

13. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 8:56.00 600
100m: 1:02.56 1:02.56 300m: 3:14.67 1:06.03 500m: 5:28.69 1:07.16 700m: 7:45.01 1:09.05
200m: 2:08.64 1:06.08 400m: 4:21.53 1:06.86 600m: 6:35.96 1:07.27 800m: 8:56.00 1:10.99

14. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 8:56.66 597
100m: 1:04.09 1:04.09 300m: 3:21.05 1:08.08 500m: 5:36.15 1:06.67 700m: 7:50.90 1:07.85
200m: 2:12.97 1:08.88 400m: 4:29.48 1:08.43 600m: 6:43.05 1:06.90 800m: 8:56.66 1:05.76

15. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 8:57.16 596
100m: 1:00.18 1:00.18 300m: 3:12.65 1:07.71 500m: 5:30.54 1:09.13 700m: 7:50.12 1:09.87
200m: 2:04.94 1:04.76 400m: 4:21.41 1:08.76 600m: 6:40.25 1:09.71 800m: 8:57.16 1:07.04

16. Filozof Adam 05 Park Wodny Tarn. Góry 9:13.10 546
100m: 1:02.88 1:02.88 300m: 3:19.69 1:08.69 500m: 5:39.79 1:10.27 700m: 8:02.06 1:11.30
200m: 2:11.00 1:08.12 400m: 4:29.52 1:09.83 600m: 6:50.76 1:10.97 800m: 9:13.10 1:11.04

17. Pawlica Mateusz 05 Park Wodny Tarn. Góry 9:20.63 524
100m: 1:04.18 1:04.18 300m: 3:24.29 1:10.20 500m: 5:46.75 1:11.30 700m: 8:11.05 1:11.90
200m: 2:14.09 1:09.91 400m: 4:35.45 1:11.16 600m: 6:59.15 1:12.40 800m: 9:20.63 1:09.58

18. Chodań Maciej 06 Kormoran Olsztyn 9:21.60 521
100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:18.56 1:09.10 500m: 5:39.64 1:11.50 700m: 8:07.44 1:14.35
200m: 2:09.46 1:06.71 400m: 4:28.14 1:09.58 600m: 6:53.09 1:13.45 800m: 9:21.60 1:14.16

19. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 9:36.79 481
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:28.87 1:11.40 500m: 5:54.60 1:13.37 700m: 8:23.55 1:14.84
200m: 2:17.47 1:10.66 400m: 4:41.23 1:12.36 600m: 7:08.71 1:14.11 800m: 9:36.79 1:13.24

20. Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 9:39.61 474
100m: 1:05.67 1:05.67 300m: 3:31.21 1:13.42 500m: 5:59.47 1:14.25 700m: 8:27.84 1:13.90
200m: 2:17.79 1:12.12 400m: 4:45.22 1:14.01 600m: 7:13.94 1:14.47 800m: 9:39.61 1:11.77

21. Więckowski Piotr 06 Delfin Garwolin 9:52.91 443
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:35.85 1:15.27 500m: 6:07.39 1:16.28 700m: 8:39.53 1:15.90
200m: 2:20.58 1:13.64 400m: 4:51.11 1:15.26 600m: 7:23.63 1:16.24 800m: 9:52.91 1:13.38

PK Hlushchenko Zakhar 06 UKS 190 Łódź 9:13.98 543
100m: 1:01.69 1:01.69 300m: 3:14.81 1:07.57 500m: 5:36.83 1:12.26 700m: 8:03.65 1:13.94
200m: 2:07.24 1:05.55 400m: 4:24.57 1:09.76 600m: 6:49.71 1:12.88 800m: 9:13.98 1:10.33

Konkurencja 3 Mieszane, 4 x 100m zmienny 17 - 18 lat
18/7/2023 - 17:18 Wyniki
Rekord Polski 4:00.89 UKS G-8 Bielany Warszawa 05114 Lublin 15/7/2021
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. G-8 Bielany Warszawa 1 G-8 Bielany Warszawa 4:00.64 739
Rekord Polski, Rekord Polski

Brzozowski Bartosz 27.32 57.66 Brzóska Jan +0,18 25.54 55.28
Sobczak Zofia +0,12 32.50 1:10.47 Walczak Barbara +1,08 27.07 57.23

2. Jedynka Łódź 1 Jedynka Łódź 4:05.44 696
Poznańska Justyna 05 31.99 1:05.48 Miłek Alicja 06 28.79 1:03.96
Stanisławski Szymon 05 29.47 1:04.68 Płoszka Kacper 05 24.53 51.32
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/7/2023 18:48 - Strona 4

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 3, Mieszane, 4 x 100m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Czas Pkt.

3. AZS UMCS Lublin 1 AZS UMCS Lublin 4:06.64 686
Paszkowski Błażej 26.81 56.71 Kowalska Klara +0,32 28.79 1:02.06
Skolasiński Jakub +0,31 29.62 1:04.47 Tupalska Oliwia +0,48 29.14 1:03.40

4. Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 4:06.98 683
Macura Kinga 06 32.21 1:08.30 Woźnicki Dominik 06 26.26 57.23
Loter Bartosz 05 29.35 1:03.60 Juda Aleksandra 06 27.80 57.85

5. KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. 4:09.10 666
Sulik Alicja 32.12 1:07.58 Michta Bartosz +0,46 26.00 56.21
Kamińska Zuzanna +0,35 33.49 1:11.95 Radkiewicz Kajetan +0,36 25.40 53.36

6. Posnania Poznań 1 Posnania Poznań 4:09.22 665
Krucki Kajetan 06 28.19 59.26 Kolańczyk Wiktoria 06 28.70 1:03.18
Kuz Volodymyr 05 30.31 1:07.81 Nogaj Alicja 06 26.95 58.97

7. SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 4:11.75 645
Smurzyńska Julia 31.00 1:03.96 Sobaszek Anna +0,37 29.93 1:04.72
Duda Kacper +0,21 31.81 1:09.82 Gościński Jakub +0,41 25.34 53.25

8. Żabianka Gdańsk 1 Żabianka Gdańsk 4:12.73 638
Batóg Dominika 05 32.43 1:10.79 Setlak Marcel 05 26.05 57.66
Ćwiek Błażej 05 28.31 1:05.20 Chmielewska Aleksandra 06 27.80 59.08

9. Warszawianka-Wodny Park W-wa 1 Warszawianka-Wodny Park W-wa 4:13.09 635
Popow Igor 06 28.55 59.71 Pawlik Julia 06 29.58 1:06.13
Rutkowski Franciszek 06 30.99 1:07.73 Jasińska Michalina 06 27.95 59.52

10. MKP Gdańsk 1 MKP Gdańsk 4:19.51 589
Ziemann David 28.80 1:00.38 Sulkowski Maciej +0,71 27.66 1:00.09
Eron Marta +0,56 35.05 1:17.01 Rudomina Agnieszka +0,23 29.95 1:02.03

DYSKW. G-8 Bielany Warszawa 2 G-8 Bielany Warszawa
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie.  (Czas:
17:35)

Górka Oliwier, Drynkowska Lena, Falarz Mateusz, Próba Oliwia

DYSKW. Delfin Gdynia 1 Delfin Gdynia
S1 - Pływak utraciły kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak
dotknął ściany (przedwczesna zmiana sztafetowa).  (Czas: 17:27)

Kowalski Mateusz, Jastrząbek Nadia, Zdybel Adam, Olko Zuzanna
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/7/2023 18:48 - Strona 5

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

2 - Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat DZIEŃ II Eliminacje 19/7/2023 - 9:00

Konkurencja 4 Kobiet, 50m dowolny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 18 25.51 Wilk Katarzyna 00106 Budapest (HUN) 14/8/2010
Rekord Polski 17 25.31 Wilk Katarzyna 00106 Ostrowiec Sw. 21/5/2009
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nogaj Alicja 06 Posnania Poznań 26.33 726 A
2. Walczak Barbara 06 G-8 Bielany Warszawa 26.62 703 A
3. Król Gabriela 06 Wisła Puławy 26.63 702 A
4. Świdnicka Kamila 06 Juvenia Wrocław 26.73 694 A
5. Kulik Julia 05 AZS UW Warszawa 26.88 682 A
6. Szczudło Gabriela 05 Feniks Dębica 26.90 681 A
7. Mose Sara 06 Sinnet Club Warszawa 26.98 675 A
8. Jastrząbek Nadia 05 Delfin Gdynia 27.02 672 A
9. Przybylska Maja 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 27.25 655 B

10. Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 27.39 645 B
11. Pawlik Julia 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 27.55 634 B
12. Lis Magdalena 06 Kormoran Olsztyn 27.61 630 B
13. Olko Zuzanna 06 Delfin Gdynia 27.65 627 B
14. Próba Oliwia 06 G-8 Bielany Warszawa 27.75 620 B
15. Jasińska Michalina 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 27.76 619 B

Szczepańska Alicja 05 Olimpia Świecie 27.76 619 B
17. Janaszek-Seydlitz Zofia 06 GIM 92 Ursynów Warszawa 27.79 617 R
18. Mikołajczak Malwina 06 Posnania Poznań 27.91 609 R
19. Czubik Marta 06 G-8 Bielany Warszawa 28.06 600
20. Permus Aleksandra 06 Korona 1919 Kraków 28.13 595
21. Chmielewska Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 28.18 592
22. Iżewska Gabriela 05 KSZO Ostrowiec Św. 28.20 591
23. Batóg Dominika 05 Żabianka Gdańsk 28.22 590
24. Karlińska Paula 05 MKP Szczecin 28.24 588
25. Bielawa Anna 06 Śląsk Wrocław 28.28 586
26. Kaźmierczak Aleksandra 05 Batory Sokółka 28.29 585
27. Szwabińśka Alicja 06 Juvenia Wrocław 28.39 579
28. Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 28.43 577
29. Górska Natalia 05 Nawa Skierniewice 28.47 574
30. Leśniowska Karina 06 AZS PWSTE Jarosław 28.57 568
31. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 28.69 561
32. Beszterda Maria 05 G-8 Bielany Warszawa 28.76 557
33. Masłowska Wiktoria 05 Swimland Olsztyn 28.82 554
34. Zawada Nikola 06 Swimmers Warszawa 28.87 551
35. Sobiecka Małgorzata 06 Polonia Warszawa 28.95 546
36. Dziadek Amelia 05 Warta Poznań 29.01 543
37. Wiszniewska Zuzanna 06 Polonia Warszawa 29.03 542
38. Błaszczyk Wiktoria 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 29.09 538
39. Gruszczyńska Aleksandra 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 29.15 535
40. Kędziora Vanessa 06 Wodnik 29 Tychy 29.25 529
41. Adamczyk Karolina 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 29.36 523
42. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 29.38 522
43. Żochowska Liliana 06 Delfin Gdynia 29.58 512
44. Białożyt Dagmara 06 Delfin Cieszyn 29.59 511
45. Kowalska Wiktoria 06 G-8 Bielany Warszawa 29.61 510
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/7/2023 18:48 - Strona 6

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

Konkurencja 4, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. Jonaszek Julia 06 KSZO Ostrowiec Św. 29.70 506
47. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 29.77 502
48. Solińska Patrycja 06 Polonia Warszawa 29.92 495
49. Podpora Marta 06 Polonia Warszawa 29.98 492
50. Kużaj Paulina 06 Akademia SMS Racibórz 30.09 486
51. Cnota Natalia 05 RMKS Rybnik 30.11 485
52. Pabisiak Helena 05 Polonia Warszawa 30.46 469
53. Przytarska Magdalena 06 G-8 Bielany Warszawa 30.50 467
54. Ronkiewicz Dominika 05 Piętnastka Bydgoszcz 30.63 461
55. Zakrzewska Barbara 05 Krośnicka Przystań Krośnice 30.64 461
56. Chojnacka Kinga 06 Kormoran Olsztyn 30.69 458
57. Pietras Hanna 06 Manta Warszawa Włochy 30.97 446
58. Kulczyńska Adriana 06 Piętnastka Bydgoszcz 31.18 437
59. Szczudło Alicja 06 Swimland Olsztyn 31.61 419
60. Walczak Nadia 06 Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 31.64 418
61. Wojnowska Aleksandra 05 Dziewiątka Dzierżoniów 31.76 413
62. Kowalska Sandra 06 Olimpic Warka 31.91 408
63. Grzybek Zofia 05 Janosik Bielsko-Biała 32.41 389
64. Bocheńska Aleksandra 05 Krośnicka Przystań Krośnice 33.33 358
65. Alkiewicz Natalia 06 Delfin Gdynia 34.47 323
66. Filipiak Kinga 05 Krośnicka Przystań Krośnice 35.79 289

Konkurencja 5 Chłopców, 50m dowolny 17 - 18 lat
19/7/2023 - 9:10 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 18 22.45 Hołub Jan 00601 Dordrecht (NED) 13/7/2014
Rekord Polski 17 22.69 Hołub Jan 00303 Dubai (UAE) 28/8/2013
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Misiak Szymon 05 Shark Rudna 23.01 750 A
2. Różycki Szymon 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 23.27 725 A
3. Juchno Mikołaj 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 23.32 720 A
4. Madey Konrad 06 GOS Raszyn 23.45 708 A
5. Chupka Patryk 05 Śląsk Wrocław 23.58 697 A
6. Tkacz Wiktor 05 MKS Piaseczno 23.67 689 A
7. Świderski Julian 06 Jedynka Łódź 23.71 685 A
8. Krucki Kajetan 06 Posnania Poznań 23.73 684 ?

Malik Dawid 06 G-8 Bielany Warszawa 23.73 684 ?
10. Leszczyński Maciej 05 SMS Victoria Racibórz 23.79 679 B
11. Górka Oliwier 05 G-8 Bielany Warszawa 23.83 675 B
12. Mich Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska 23.90 669 B
13. Popow Igor 06 Warszawianka-Wodny Park W-wa 24.30 637 B
14. Homko Aleksander 06 G-8 Bielany Warszawa 24.36 632 B

Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 24.36 632 B
16. Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 24.44 626 ?

Grot Szymon 05 Korona-Swim Kielce 24.44 626 ?
18. Topolnicki Maksymilian 06 MOS Opole 24.48 623 R
19. Belzyt Maksymilian 05 Żabianka Gdańsk 24.52 620
20. Szporak Kamil 06 Squatina Ostrołęka 24.57 616
21. Zinkovskyi Nestor 05 Trójka Łódź 24.59 614
22. Przybyło Nikodem 06 Posnania Poznań 24.66 609
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/7/2023 18:48 - Strona 7

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 18 - 21/7/2023

